	2021 - 2022 Güz Yarıyılı EEM - 311 Dijital Elektronik Laboratuvarı Deney Programı
Normal Öğretim

	

	Hafta
	Tarih
	Deneyler

	1.
	27/09/2021
	

	2.
	04/10/2021
	

	3.
	11/10/2021
	

	4.
	18/10/2021
	

	5.
	25/10/2021
	

	6.
	01/11/2021
	DENEY 1 - DİYOD VE UYGULAMALARI

	7.
	08/11/2021
	DENEY 2-3 - DİRENÇ-TRANSİSTÖR EVİRİCİ - EVİRMEYEN DEVRELERİ

	8.
	15/11/2021
	

	9.
	22/11/2021
	

	10.
	29/11/2021
	

	11.
	06/12/2021
	DENEY 4 - DİYOD-TRANSİSTÖR EVİRİCİ DEVRELERİ

	12.
	13/12/2021
	DENEY 5 - MANTIK KAPILARININ MANTIKSAL GERİLİM SEVİYELERI 

	13.
	20/12/2021
	DENEY 6 - DTL VE TTL MANTIKSAL KAPILARI

	14.
	27/12/2021
	DENEY 7 - NMOS VE CMOS TERSLEYİCİLER

	15.
	03/01/2022
	

	2021 - 2022 Güz Yarıyılı EEM - 311 Dijital Elektronik Laboratuvarı Deney Programı
İkinci Öğretim

	

	Hafta
	Tarih
	Deneyler

	1.
	27/09/2021
	

	2.
	04/10/2021
	

	3.
	11/10/2021
	

	4.
	18/10/2021
	

	5.
	25/10/2021
	

	6.
	01/11/2021
	DENEY 1 - DİYOD VE UYGULAMALARI

	7.
	08/11/2021
	[bookmark: _GoBack]DENEY 2-3 - DİRENÇ-TRANSİSTÖR EVİRİCİ - EVİRMEYEN DEVRELERİ

	8.
	15/11/2021
	

	9.
	22/11/2021
	

	10.
	29/11/2021
	

	11.
	06/12/2021
	DENEY 4 - DİYOD-TRANSİSTÖR EVİRİCİ DEVRELERİ

	12.
	13/12/2021
	DENEY 5 - MANTIK KAPILARININ MANTIKSAL GERİLİM SEVİYELERI 

	13.
	20/12/2021
	DENEY 6 - DTL VE TTL MANTIKSAL KAPILARI

	14.
	27/12/2021
	DENEY 7 - NMOS VE CMOS TERSLEYİCİLER

	15.
	03/01/2022
	



